EM Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0245/2014

Aprova indicação para a Coordenação do
Núcleo de Estudos de Linguagem e
Sociedade/NEL1S/CEAM.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 53Q2  Reunião Ordinária, realizada em 20/11/2014, à vista do
contido no UnBDoc n. 144551/2014, de 22/10/2014,

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar a indicação da Professora Carmem Jená Machado Caetano para a
função de Coordenadora do Núcleo de Estudos de Linguagem e
Sociedade/NELiS/CEAM da Universidade de Brasília.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 24 de novembro de 2014.

Sonia t' air F3o
Presidente \J

C/cõpia; GRENRT/NELIS/CEAMJSCA/DGP
ARS/gjc